



## SML Satakunnan piirin jäsenkirje 12.11.2021

Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsoRekisterin sähköpostit

### **Maa- ja metsätalousministeriö korjaa suden kannanhoidollisen metsästyksen asetusmuistiota Luonnonvarakeskuksen ohjelmointivirheen vuoksi**

Maa- ja metsätalousministeriö korjaa lausunnoilla olevaa asetusmuistiota suden kannanhoidollisesta metsästyksestä. Luonnonvarakeskus on havainnut ohjelmointivirheen asetuksen perustana käytetyistä laskelmista. Ministeriö ei muuta asetusta eikä keskeytä sen valmistelua, vaan hyödyntää susikannan suotuisan suojelutason viitearvon määrittelyyn toista mallia.

<https://metsastajaliitto.fi/uutiset/mmm-maa-ja-metsatalousministerio-korjaa-suden-kannanhoidollisen-metsastyksen>

Metsästäjäliitto liittohallituksen päätöksellä kannattaa tehtyä esitystä neljään laumaan kohdistuvasta 20 suden kannanhoidollisesta metsästyksestä. Liiton mielestä metsästysaika 1.1.-15.2. on näissä olosuhteissa sopiva. Liitto kannustaa kaikkia metsästäjiä Tassu-havaintojen tekoon ja DNA-keruuseen, jotta maaliskuun 2022 kanta-arvio olisi mahdollisimman kattava.

### **Toimi näin petovahingon sattuessa**

- Ilmoita petovahingosta heti vahinkokunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle ja rhy:n suurpetoyhdyshenkilölle. Ilmoita myös poliisille.
- Varo jälkien peittymistä.
- Ota kuvia.
- Tallenna yhteystietoja puhelimeesi valmiiksi: o maaseutuviranomaisten yhteystiedot ja hakulomake ruokavirasto.fi
- o riistanhoitoyhdistysten yhteystiedot riista.fi

Lue lisää: <https://jahtimedia.fi/metsastyskoirat/susivahinko>

### **Ampumaurheiluliitto: Eetu Kallioinen vuoden ampumaurheilija**

Ampumaurheiluliitto palkitsi viikonloppuna vuoden mittaan menestyneitä ampumaurheilijoita. Vuoden ampumaurheilijaksi valittiin metsästästäkin harrastava Eetu Kallioinen.



# METSÄSTÄJÄLIITTO

## SATAKUNNAN PIIRI

Suomen ampumaurheiluliiton jakamat vuoden 2021 palkinnot löytyvät osoitteesta <https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2021/10/30/eetu-kallioinen-valittiinvuoden-ampumaurheilijaksi/>  
Palkittujen kuvia löytyy Ampumaurheiluliiton Facebookista.

### **Ympäristöpalkinto lyijyluotien vaikutustutkimuksesta**

Ampumaurheiluliitto myönsi vuoden 2021 ympäristöpalkinnon kolmikolle, johon kuului Metsästäjäliiton metsästysampumapäällikkö **Jussi Partasen** lisäksi Nammo Lapuan teknologiajohtaja **Pekka Lintula** ja Suomen Ampumaurheiluliiton ympäristö- ja olosuhdepäällikkö **Lotta Laitinen** (SAL). Valintaperustelujen mukaan he ovat tehneet merkittävää työtä sen eteen, että tieto lyijyn todellisista, tieteellisesti tutkittuun tietoon perustuvista ympäristövaikutuksista saavuttaa lyijyrajoituksista päättävät ja niitä valmistelevat tahot.

### **Hirvipaisti luovutettiin tasavallan presidentille**

Tasavallan presidentti Sauli Niinistölle luovutettiin Peräseinäjoella kaadetun hirven paisti Suomen Metsästäjäliiton 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi. Luovutus tapahtui tasavallan presidentin virka-asunnolla Mäntyniemessä 21.10.2021.  
<https://metsastajaliitto.fi/uutiset/metsastajat-luovuttivat-hirvipaistin-tasavallanpresidentille>

### **Liitto kannustaa jäsenrekisterin päivittämiseen**

Piirejä pyydetään vinkkaamaan seuroilleen kampanjasta, jossa kannustetaan seurojen yhteystietojen päivittämiseen. Kampanjan toinen *arvonta* on tulossa vuoden loppuun mennessä, joten jäsenrekisteri kannattaa viimeistään nyt laittaa kuntoon! Lisäksi seurojen kannattaa jo valmistella *hakemusta* metsästyssimulaattorin saamiseksi. Tämä on mahdollista seuroille, joilla 80 % sähköposteista on päivitetty.

### **Jäsenhankintakampanja metsästyssseuroille!**

Kampanja on siis tämä: Tiedätkö Metsästäjäliiton jäsenyydestä kiinnostuneen metsästyssseuran? Jos vastasit kyllä, suosittele heille liiton jäsenyyttä, niin palkitsemme sekä suosittelet että liittyneet seurat!

**NÄIN SE TOIMII:** 1. Kun tiedätte Metsästäjäliiton jäsenyydestä kiinnostuneen metsästyssseuran, ottakaa yhdessä yhteyttä oman piirin toiminnanjohtajaan.  
2. Kun uuden seuran jäsenhakemus on lähetetty piiriin, toimitetaan sekä suosittelemme seuralle että uudelle jäsenseuralle puolikas lavallinen (56 kpl)

laadukkaita KNZ -nuolukiviä (arvo 250 €) haluttuun osoitteeseen vaikka suoraan metsästysmajan tai lahtivajan pihaan. Kampanja on voimassa vuoden 2022 loppuun asti.

**Tähän kampanjaan osallistuneiden Metsästysseurojen tiedot uudesta liittyneestä Metsästysseurasta ja suosittelun tehneestä Metsästysseurasta voi lähettää Katariina Korpualle, [katariina.korpua@metsastajaliitto.fi](mailto:katariina.korpua@metsastajaliitto.fi)**



**”Ruuhkaa pellossa” oli yksi palkituista kuvista Satakunnan piirin riistakamerakuvakilpailussa vuonna 2021 !**

***Antoisaa ja turvallista menossa olevaa metsästyskautta !***

***Janne Saarinen / Satakunnan piirin toiminnanjohtaja***